[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 23 » ___01___2023   г.      г. Боготол                              № 020-р

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Боготола от 30.03.2022 № 0367-п «Об утверждении Положения о порядке передачи объектов имущества в муниципальную собственность городского округа города Боготол», в целях принятия объектов недвижимости в муниципальную собственность города Боготола, руководствуясь п. 10             ст. 41, ст. 71, ст. 72 Устава городского округа город Боготол Красноярского края:
1.1. Утвердить состав  комиссии по  обследованию технического состояния объектов недвижимости  и подготовки заключения о возможности либо невозможности приемки объектов в муниципальную собственность:
- сооружение коммунального хозяйства - наружная сеть водоснабжения, кадастровый номер 24:44:0000000:5403, протяженностью 50,0 м., расположенное по адресу: г. Боготол, ул. Деповская, 14;
- сооружение коммунального хозяйства - тепловые сети, кадастровый номер 24:44:0000000:5404, протяженностью 31,0 м., расположенное по адресу: г. Боготол, ул. Деповская, 14;
- сооружение коммунального хозяйства - наружная сеть водоотведения, кадастровый номер 24:44:0800004:410 протяженностью 19,0 м., расположенное по адресу: г. Боготол, ул. Деповская, 14;
- сооружение электроэнергетики - наружная электрическая сеть, кадастровый номер 24:44:0800004:376, протяженностью 59,0 м., расположенное по адресу: г. Боготол, ул. Деповская, 14 согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Провести обследование технического состояния объектов недвижимости  и подготовить заключения о возможности либо невозможности приемки объектов в муниципальную собственность в срок до 03.02.2022.
3. Подготовить акт обследования технического состояния объектов недвижимости  и заключения о возможности либо невозможности приемки объектов в муниципальную собственность в срок до 10.02.2022.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном  сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ.
6. Распоряжение  вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Боготола 					                     Е.М. Деменкова

Шитиков Анатолий Анатольевич
6-34-40
Толстикова Галина Анатольевна
6-34-06
6 экз.
Приложение
к распоряжению администрации
города Боготола
от « 23 »  01  2023 г. № 020-р

СОСТАВ КОМИССИИ
по  обследованию технического состояния объектов недвижимости  и подготовки заключения о возможности либо невозможности приемки объектов в муниципальную собственность

	Шитиков
Анатолий Анатольевич
	- заместитель Главы города Боготола
  по оперативным вопросам и вопросам
  ЖКХ, председатель комиссии

	Касатова
Надежда Владимировна

	- начальник отдела архитектуры,
  градостроительства, имущественных и
  земельных отношений администрации
  города Боготола, заместитель
  председателя комиссии

	Толстикова
Галина Анатольевна

	- ведущий специалист отдела
  архитектуры, градостроительства,
  имущественных и земельных отношений
  администрации города Боготола ,
  секретарь приемочной комиссии

Члены приемочной комиссии:

	Бровко
Александр Викторович

	- начальник Боготольского участка
  тепловых сетей и котельных установок
  Западного филиала АО «КрасЭко»
  (по согласованию)

	Климец
Татьяна Александровна
	- заместитель начальника отдела
  архитектуры, градостроительства,
  имущественных и земельных отношений
  администрации города Боготола

	Кремнев
Виктор Сергеевич
	- генеральный директор
  ООО «Боготольские коммунальные
  системы»
  (по согласованию)

	Лоськова
Галина Андреевна

	- главный архитектор администрации
  города Боготола

	Маско
Наталия Геннадьевна

	- ведущий специалист отдела
  архитектуры, градостроительства,
  имущественных и земельных отношений
  администрации города Боготола

	Рубцов
Виктор Михайлович

	- инженер МКУ Служба «Заказчика»
  ЖКУ и МЗ города Боготола

	Федорова
Дарья Евгеньевна
	- инженер МКУ Служба «Заказчика»
  ЖКУ и МЗ города Боготола

	Фомин
Геннадий Геннадьевич

	- начальник Боготольского участка
  электрических сетей Западного филиала
  АО «КрасЭко»
  (по согласованию)

image1.png